
ZÁPIS A USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BUDKOV 

č. 2 /2021 

 
Doba konání: čtvrtek 25.února 2021 od 18:00 hodin 
Zasedání řídila: místostarostka obce Marie Mixová 
Přítomni členové ZO: dle prezenční listiny 4 ze 7 viz. příloha1 
Místo konání: obec Budkov – zasedací místnost obecního úřadu 
Navržený program: 
 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
2. Schválení programu 
3. Záměr o pronájem pozemku 831/3 
4. Parapety na kulturní dům 
5. Audit 
6. Nařízení hygieny 
7. Ostatní, diskuse 
8. Usnesení, závěr 
 

1. Místostarostka obce Marie Mixová zahájila jednání, přivítala přítomné 
zastupitele na jednání a konstatovala, že jsou přítomni 4 členové zastupitelstva 
a zastupitelstvo je usnášeníschopné. Určuje zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Zapisovatel – Marie Mixová, Ověřovatelé – Vlastimil Osvald, Ludmila 
Bláhovcová 
 

2. Místostarostka seznámila s programem jednání. 
Byl navržen bod pro doplnění číslo 7 rozpočtové opatření s tím že pořadové 
číslo bodů 7 a 8 se zvýší o 1.  
Návrh usnesení 2/2021/bod2: ZO schvaluje program jednání se změnou. 

 Pro      4               Proti   0             Zdrželi se     0   - schváleno 
 

3. Záměr na pronájem části pozemku 831/3 Paní Čertická podala žádost o 
pronájem části pozemku v rozsahu cca 20m2, který je oplocen u nemovitosti 
č.p. 43. Předpokládaný nájem minimálně 100,-Kč ročně.  
Návrh usnesení 2/2021/bod3: ZO schvaluje zveřejnění záměru na pronájem 
předmětné části pozemku a ukládá starostovi zveřejnit záměr. 
Pro      4                Proti   0             Zdrželi se     0   - schváleno 
 

4. Parapety kulturní dům 
Byla provedena objednávka na doplnění venkovních parapetů na okna KD. 
Parapety budou dodány včetně montáže. Vzato na vědomí 
 

5. Audit – dne 15.2.2021 proběhl Celkový přezkum hospodaření Obce Budkov za 
rok 2020. Bylo konstatováno, že „Při přezkoumání hospodaření obce za rok 
2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky. Vzato na vědomí 
 

6. Nařízení hygieny, Bylo vydáno nařízení vlády s tím, že ve vnitřních prostorech 
dochází ke zpřísnění požadavku na ochranu. Ve vnitřních prostorech až do 
odvolání budou používány respirátory FFP2, které byly nakoupeny. Vzato na 
vědomí 
 



7. Pro zajištění financování akce rekonstrukce lesní cesty na pozemku 72/1 byl 
vytvořen návrh rozpočtového opatření číslo 3/2021 v rozsahu přílohy číslo 2. 
Návrh usnesení 2/2021/bod7: ZO schvaluje rozpočtové opatření číslo 3/2021 
ve výši 1.020.000,- Kč 
Pro      4                Proti   0             Zdrželi se     0   - schváleno 
 

8. Ostatní, Diskuse Byl zpracován předpis místních poplatků pro Obec Budkov. 
Obsahuje nájmy, platby za pitnou vodu a poplatky a odpad. Systém probíhá 
novou formou a je exportován ze systému KEO. Vzato na vědomí 
 

9. Usnesení, závěr. Byla přijato usnesení pod body 2, 3 a 7  
Zasedání bylo ukončeno v 19:00 hod. 

 
 

 

 

V Budkově dne 25.2. 2021   Zapsala Marie Mixová 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  Vlastimil Osvald   Ludmila Bláhovcová  
 

 

 

 

  

 

starosta: Ing. Petr Hejhal místostarosta: Marie Mixová 


